-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3594 DEL 06/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.971
Divisione regionale 2 n.32
Gold Centro Ovest

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21405 P.O.S.A.L. SESTO VIRTUS BASKET CASTEGGIO 81 - 64
giocata il 29/04/2024 (BOZZOLI PARASACCHI C., SAITA L.)

21406 AZZURRI NIGUARDESE Living Brands VIGEVANO PARONA 59 -61

giocata il 02/05/2024 (ZAMBOLIN G., DE BENEDICTIS S.)

Silver Centro Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.
21438 Citta Vecchia VANZAGO SOUL BASKET 68 -73
giocata il 29/04/2024 (SCALMANI L., FIORE R.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

Gara n.
21440 SCUOLA BASKET MURAT VICTOR RHO 68 - 51
giocata il 02/05/2024 (QUINTO M., LIPARI T.)
21441 BASKET BRUSUGLIO Citta Vecchia VANZAGO 79 - 75
giocata il 03/05/2024 (MARSANO M., MONTAGNA C.)
21442 SOUL BASKET Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK 57 - 66

giocata il 03/05/2024 (D'ALONGES A., PASSONI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.3594 DEL 06/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.971
Divisione regionale 2 n.32
Bronze Centro Ovest

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 MAGGIO 2024

Gara n.
21472 SETTIMO BASKET POLISPORTIVA NOVATE 83 -56
giocata il 03/05/2024 (RESTELLI V., BIANCHI A.)
21473 C.A.T. VIGEVANO MEDIAN AJACCIO 1988 56 - 64
giocata il 03/05/2024 (DIAFERIO S., BALESTRERI A.)
21474 Resistor O.S.L. GARBAGNATE NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA 78 - 55
giocata il 03/05/2024 (SILVA M., BUGGIARIN L.)
Iron
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21574 SOCIAL O.S.A. MILANO SAN CARLO MILANO 57 -50
giocata il 02/05/2024 (BOSCO D., DI LUZIO G.)

21575 SPORTIVA BOFFALORESE PALL. MAGENTA 78 - 74
giocata il 02/05/2024 (MICCOLI M., GOLDIN A.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
06/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

COMITATO CR LOMBARDIA

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 3625 DEL 07/05/2024

UFFICIO GARE N. 2642

Divisione regionale 2

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gold Centro Ovest

P.O.S.A.L. SESTO

Living Brands VIGEVANO PARONA
AZZURRI NIGUARDESE

VIRTUS BASKET CASTEGGIO
PALL. BOLLATE GOSS

G.S. SAN MARTINO

o O WN B

Note:

® 0 © © © © O

N Ww oo N<

o 01O A~ W N T

671
580
616
581
520
472

588
560
580
606
562
544

O OO0 ooo X

PUNTI
14
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

COMITATO CR LOMBARDIA

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 3626 DEL 07/05/2024

UFFICIO GARE N. 2643

Divisione regionale 2

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver Centro Ovest

Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
SOUL BASKET

SCUOLA BASKET MURAT
Cittd Vecchia VANZAGO
VICTOR RHO

BASKET BRUSUGLIO

o O WN B

Note:

© © © © © © O

N A WO o NLZ

N oo b W DNT

625
578
588
616
601
645

596
562
570
648
607
670

O, OO OO X

PUNTI
14
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3627 DEL 07/05/2024

UFFICIO GARE N. 2644

Divisione regionale 2

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze Centro Ovest

SETTIMO BASKET

Resistor O.S.L. GARBAGNATE
MEDIAN AJACCIO 1988

C.AT. VIGEVANO

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
POLISPORTIVA NOVATE

o b WN R
© © © © o © O

Note:

N A DMDMNOO OIS

~N ok 0N W T

639
541
633
522
622
555

621
487
613
551
616
624

O OO0 ooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3628 DEL 07/05/2024

UFFICIO GARE N. 2645

Divisione regionale 2

Play in - Iron Centro Ovest - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Iron

SPORTIVA BOFFALORESE
SAN CARLO MILANO
SOCIAL O.S.A. MILANO
PALL. MAGENTA

A WN R
g o g g

Note:

NN RS

w W w ek, T

387
317
277
342

356
312
317
338

O oo o X

PUNTI

N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



