

## COMUNICATO UFFICIALE N.3594 DEL 06/05/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.971

## Divisione regionale 2 n.32

## **Gold Centro Ovest**

#### 5 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024** 

Gara n.

21406

21405 P.O.S.A.L. SESTO VIRTUS BASKET CASTEGGIO 81 - 64
giocata il 29/04/2024 (BOZZOLI PARASACCHI C., SAITA L.)

Jiocata II 29/04/2024 (BOZZOLI PARASACCHI C., SAITA L.)

AZZURRI NIGUARDESE Living Brands VIGEVANO PARONA

giocata il 02/05/2024 (ZAMBOLIN G., DE BENEDICTIS S.)

### **Silver Centro Ovest**

#### 4 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024** 

Gara n.

21438 Città Vecchia VANZAGO SOUL BASKET 68 - 73
giocata il 29/04/2024 (SCALMANI L., FIORE R.)

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

**SOUL BASKET** 

Gara n.

21442

21440 SCUOLA BASKET MURAT VICTOR RHO

giocata il 02/05/2024 (QUINTO M., LIPARI T.)

21441 BASKET BRUSUGLIO Città Vecchia VANZAGO
79 - 75

giocata il 03/05/2024 (MARSANO M., MONTAGNA C.)

Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK

giocata il 03/05/2024 (D'ALONGES A., PASSONI L.)

57 - 66

59 - 61

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

## COMUNICATO UFFICIALE N.3594 DEL 06/05/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.971

## Divisione regionale 2 n.32

POLISPORTIVA NOVATE

### **Bronze Centro Ovest**

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 MAGGIO 2024

**SETTIMO BASKET** 

Gara n.

21472

	giocat	ta il 03/05/2024 (RESTELLI V., BIANCHI A.)	
21473	C.A.T. VIGEVANO giocata	MEDIAN AJACCIO 1988 il 03/05/2024 (DIAFERIO S., BALESTRERI A.)	56 - 64
21474	Resistor O.S.L. GARBAGNATE	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA ta il 03/05/2024 (SILVA M., BUGGIARIN L.)	78 - 55

#### Iron

#### 5 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024** 

Gara n.

215/4	SOCIAL O.S.A. MILANO	SAN CARLO MILANO	57 - 50
		giocata il 02/05/2024 (BOSCO D., DI LUZIO G.)	
21575	SPORTIVA BOFFALORESE	PALL. MAGENTA	78 - 74
21373	SI ONTIVA BOLLALONESE	I ALL. MAGLINIA	70 - 74
		giocata il 02/05/2024 (MICCOLI M., GOLDIN A.)	

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

06/05/2024

83 - 56

## COMUNICATO UFFICIALE N. 3625 DEL 07/05/2024

### UFFICIO GARE N. 2642

### Divisione regionale 2

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gold Centro Ovest**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	P.O.S.A.L. SESTO	9	7	2	671	588	0	14
2	Living Brands VIGEVANO PARONA	9	6	3	580	560	0	12
3	AZZURRI NIGUARDESE	9	5	4	616	580	0	10
4	VIRTUS BASKET CASTEGGIO	9	3	6	581	606	0	6
5	PALL. BOLLATE GOSS	8	3	5	520	562	0	6
6	G.S. SAN MARTINO	8	2	6	472	544	0	4

## COMUNICATO UFFICIALE N. 3626 DEL 07/05/2024

## UFFICIO GARE N. 2643

### Divisione regionale 2

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Silver Centro Ovest**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK	9	7	2	625	596	0	14
2	SOUL BASKET	9	6	3	578	562	0	12
3	SCUOLA BASKET MURAT	9	5	4	588	570	0	10
4	Città Vecchia VANZAGO	9	3	6	616	648	0	6
5	VICTOR RHO	9	4	5	601	607	1	5
6	BASKET BRUSUGLIO	9	2	7	645	670	0	4

## COMUNICATO UFFICIALE N. 3627 DEL 07/05/2024

## UFFICIO GARE N. 2644

### Divisione regionale 2

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Bronze Centro Ovest**

		G	V	Р	F	5	R	PUNTI
1	SETTIMO BASKET	9	6	3	639	621	0	12
2	Resistor O.S.L. GARBAGNATE	8	6	2	541	487	0	12
3	MEDIAN AJACCIO 1988	9	4	5	633	613	0	8
4	C.A.T. VIGEVANO	8	4	4	522	551	0	8
5	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA	9	4	5	622	616	0	8
6	POLISPORTIVA NOVATE	9	2	7	555	624	0	4

## COMUNICATO UFFICIALE N. 3628 DEL 07/05/2024

### UFFICIO GARE N. 2645

### Divisione regionale 2

Play in - Iron Centro Ovest - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Iron

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SPORTIVA BOFFALORESE	5	4	1	387	356	0	8
2	SAN CARLO MILANO	5	2	3	317	312	0	4
3	SOCIAL O.S.A. MILANO	5	2	3	277	317	0	4
4	PALL. MAGENTA	5	2	3	342	338	0	4